
Uchwała Nr LXXXI/1250/2010 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 września 2010r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592 ze zm.), art.211 ust 
1, art. 212 ust 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 
157, poz.1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241) Rada Miasta uchwala  
co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 730.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  730.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 730.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  730.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Załącznik nr 5 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010-2012, do uchwały budżetowej na 2010 rok  Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18.12.2009r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. 
                 
                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta                                   
                                                                                            ( - ) 
                                                                                Krystyna Sibińska 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXI/1250/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dn. 09 września 2010 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 49 554 341,00 400 000,00 49 954 341,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

24 399 937,00 300 000,00 24 699 937,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 054 957,00 300 000,00 9 354 957,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 408 944,00 100 000,00 508 944,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 240,00 100 000,00 154 240,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 936 775,00 - 730 000,00 20 206 775,00 

 70095  Pozostała działalność 5 874 655,00 - 730 000,00 5 144 655,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 574 655,00 - 730 000,00 4 844 655,00 

801   Oświata i wychowanie 151 542 774,00 330 000,00 151 872 774,00 

 80195  Pozostała działalność 8 872 523,00 330 000,00 9 202 523,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 225 000,00 330 000,00 7 555 000,00 

  
Razem: 538 670 755,00 0,00 538 670 755,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Strona 1 z 1 
BeSTia 



Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik nr  2
do uchwały nr LXXXI/1250/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 9 września 2010 r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem (9+10) udział własny inne
Razem 
(12+13) udział własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Razem x x 433 044 589 113 429 409 79 388 62934 040 780 114 788 876 103 058 65511 730 221 30 333 864 25 232 705 5 101 159

134 969 551 27 139 360 13 813 28013 326 080 41 746 160 36 951 160 4 795 000 14 000 000 14 000 000 0

1 600 60015

Przebudowa ulicy Wyszyńskiego z budową rond i niezbędnej 
infrastruktury w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie układu komunikacyjnego, poprawa 
bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2003-2010 25 658 378 14 846 687 5 701 313 9 145 374 0 0

2 600 60015
Przebudowa ulicy Kostrzyńskiej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2003-2014 65 350 710 307 000 307 000 12 000 000 12 000 000 14 000 000 14 000 000

3 600 60015
Przebudowa ulic Głowackiego i  Nowej w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2009-2010 4 608 530 4 277 361 2 255 672 2 021 689 0 0

4 600 60015

Przebudowa ulicy Podmiejskiej w Gorzowie Wlkp. na odcinku 
od ronda Sybiraków do granic miasta
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2009-2011 11 900 000 453 840 453 840 11 446 160 11 446 160 0

5 600 60015

Modernizacja chodnika przy ul. Piłsudskiego oraz wykonanie 
parkingu obok apteki Citos
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2009-2011 804 001 756 201 756 201 10 000 10 000 0

6 600 60015
Przebudowa ulicy Kobylogórskiej - I etap
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2010-2011 5 500 000 280 000 280 000 5 220 000 2 610 000 2 610 000 0

7 600 60015
Przebudowa ulicy Dobrej - I etap
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2010-2011 4 600 000 230 000 230 000 4 370 000 2 185 000 2 185 000 0

8 600 60016
Modernizacja ul. Ogińskiego
 Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 2007-2010 3 261 239 1 565 000 1 565 000 0 0

9 600 60016
Przebudowa ulicy Sybiraków w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Usprawnienie układu komunikacyjnego miasta, 
poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów 2009-2010 4 458 691 4 323 271 2 164 254 2 159 017 0 0

10 600 60016
Przebudowa ulicy Dąbroszyńskiej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           

Poprawa komunikacji osiedla mieszkaniowego 
usytuowanego na końcu ulicy Dabroszyńskiej 2010-2011 2 710 000 10 000 10 000 2 700 000 2 700 000 0

11 600 60095

Przebudowa ulic: Bracka, Sielska, Morelowa, Klonowa i 
Lipowa
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.                           Poprawa bezpieczeństwa ruchu pojazdów i pieszych 2009-2011 6 118 002 90 000 90 000 6 000 000 6 000 000 0

13 449 384 996 500 996 500 0 6 384 268 1 089 391 5 294 877 6 001 364 900 205 5 101 159

12 630 63095

Łączą nas rzeki - etap II - budowa zintegrowanego systemu 
turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn n/O, 
Witnica, Deszczno, Santok 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Stworzenie warunków umożliwiających żeglugę 
turystyczną na rzece Warcie 2007-2010 557 736 490 484 490 484 0 0

13 630 63095

Łączą nas rzeki - II etap. Rozbudowa transgranicznej 
infrastruktury turystyki wodnej na obszarze Euroregionu Pro 
Europa Viadrina 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Stworzenie warunków umożliwiających żeglugę 
turystyczną na rzece Warcie 2010-2012 12 891 648 506 016 506 016 6 384 268 1 089 391 5 294 877 6 001 364 900 205 5 101 159

24 444 796 4 844 655 4 844 655 0 19 525 857 19 525 857 0 0 0 0 

14 700 70095

Budowa mieszkań socjalno-komunalnych o charakterze 
rotacyjnym i zamiennym
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie mieszkań rotacyjnych i zamiennych dla 
lokatorów zajmujących lokale miasta 2007-2011 24 444 796 4 844 655 4 844 655 19 525 857 19 525 857 0 0

560 000 95 000 95 000 0 232 500 232 500 0 232 500 232 500 0 

15 710 71035
Cmentarz ul. Żwirowa
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Przygotowanie kwater grzebalnych i zapewnienie 
ciągłości dokonywania pochówków na terenie 
cmentarza 2010-2012 560 000 95 000 95 000 232 500 232 500 232 500 232 500

Edukacja 35 615 726 7 400 000 6 900 000 500 000 7 000 000 7 000 000 0 7 000 000 7 000 000 0

16 801 80195

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 14 
przy ul. Mościckiego
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i rekreacja młodzieży 
szkolnej 2009-2010 1 121 960 750 000 750 000 0 0

17 801 80195

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 4 przy ul. 
Kobylogórskiej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i rekreacja młodzieży 
szkolnej 2009-2010 1 518 300 1 500 000 1 000 000 500 000 0 0

2010 2011

Gospodarka mieszkaniowa

2012

Turystyka

Działalność usuługowa

Transport i komunikacja



Limity wydatków na wieloletnie  programy  inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik nr  2
do uchwały nr LXXXI/1250/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   
z dnia 9 września 2010 r.

Lp. DziałRozdział Nazwa programu Cel Termin Nakłady
Jednostka realizująca Zadania programu Ogółem w tym:

Razem (9+10) udział własny inne
Razem 
(12+13) udział własny inne Razem (15+16) udział własny inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2010 2011 2012

18 801 80195
Termomodernizacja obiektów oświatowych w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa warunków bhp 2006-2013 28 700 000 950 000 950 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000 7 000 000

19 801 80195

Poprawa infrastruktury edukacyjnej poprzez modernizację 
zabytkowego budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2 
w Gorzowie Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Modernizacja i rewitalizacja obiektu 2008-2010 4 275 466 4 200 000 4 200 000 0 0

82 105 948 13 884 608 9 618 546 4 266 062 20 164 000 20 164 000 0 3 100 000 3 100 000 0

20 900 90001
Wykonanie elementów kanalizacji sanitarnej dzielnicy 
"Zawarcie" Ochrona środowiska naturalnego 2008-2011 4 733 427 2 000 000 2 000 000 2 300 000 2 300 000 0

21 900 90001

Rozbudowa przepompowni wód opadowych na Wale 
Okr ężnym
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie ciągłości prawidłowego funkcjonowania 
istniejącej przepompowni wód opadowych na Wale 
Okrężnym, odwadniającej część Zawarcia (głównie ul. 
Grobla, Zielona, Trasa Nadwarciańska). 
Przeciwdziałanie lokalnym podtopieniom. 2008-2010 715 062 514 860 514 860 0 0

22 900 90001

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Warszawskiej 
oraz ulic przyległych - I etap
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Wykonanie odprowadzenia wód opadowych i 
roztopowych z jezdni ul. Warszawskiej oraz ulic 
przyległych 2009-2010 1 082 000 1 000 000 1 000 000 0 0

23 900 90001

Budowa systemu odprowadzania wód opadowych z rejonu 
zachodniej części miasta Gorzowa Wlkp.
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Ochrona środowiska; odprowadzenie wód opadowych 
z zachodniej części miasta 2008-2015 59 000 000 100 000 100 000 15 300 000 15 300 000 3 100 000 3 100 000

24 900 90095
Szalety miejskie
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Poprawa stanu sanitarnego w mieście w zakresie 
utrzymania i eksploatacji szaletów 2010-2011 240 000 26 000 26 000 214 000 214 000 0

25 900 90095

Uzbrojenie kompleksowe dzielnicy Zawarcie w Gorzowie 
Wlkp. - etap II - przebudowa ul. Kwiatowej
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Ochrona środowiska; budowa kanalizacji sanitarnej 2006-2010 4 138 066 506 000 506 000 0 0

26 900 90095

Przebudowa dachu hali nr 1 przy ul. Przemysłowej w 
Gorzowie Wlkp. 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zapewnienie bezpieczeństwa osób przebywających w 
hali 2008-2011 1 649 499 200 000 200 000 1 400 000 1 400 000 0

27 900 90095
Budowa elementów kanalizacji deszczowej rejonu "Zawarcia" 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp. Poprawa ochrony środowiska 2008-2011 1 011 956 50 000 50 000 950 000 950 000 0

28 900 90095

Rewitalizacja Bulwaru Nadwarciańskiego Wschodniego w 
Gorzowie Wlkp. poprzez adaptację infrastruktury technicznej 
na cele kulturowe, rekreacyjne i turystyczne
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Zwiększenie potencjału turystyczno-kulturowego 
miasta Gorzowa Wlkp. 2009-2010 9 535 938 9 487 748 5 221 686 4 266 062 0 0 0

140 568 544 57 753 286 42 470 64815 282 638 19 736 091 18 095 747 1 640 344 0 0 0

29 921 92113

Budowa Centrum Edukacji Artystycznej  - Filharmonia 
Gorzowska 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój w mieście kultury i oświaty artystycznej; 
budowa Centrum pozwoli na ujednolicenie kształcenia 
artystycznego 2003-2011 140 568 544 57 753 286 42 470 648 15 282 638 19 736 091 18 095 747 1 640 344 0

1 330 640 1 316 000 650 000 666 000 0 0 0 0 0 0

30 926 92601

Moje Boisko - Orlik 2012 przy Zespole Szkół nr 13 przy ul. 
Szwoleżerów
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.

Rozwój kultury fizycznej i zapewnienie rekreacji 
młodzieży szkolnej 2009-2010 1 330 640 1 316 000 650 000 666 000 0 0

* Nakłady w poszczególnych latach nie obejmują finansowania ze środków zewnętrznych.

Kultura fizyczna i rekreacyjna

Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego

Infrastruktura komunalna


